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Viti Akademik: 2024/2025

Niveli: Master

Fakulteti: Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Departamenti: Sistemet e Kontrollit dhe inteligjenca Artificiale
Afati: Afati i dyté pranues

Nr. Nu{n{i i. Nota mesatare | Pikét nga nota mesatare Pikét né provim Pikét nga provimi |Pikét nga certifikata | Totali ipikéve |
Aplikimit A) (B) pranues (C) pranues (D) (A2+) (E) (B+D+E)

1 000011 8.87 44.35 60.00 30.00 0 74.35

2 000014 8.50 42.50 58.00 29.00 0 71.50

3 000015 8.71 43.55 52.00 26.00 0 69.55

4 000003 7.93 39.65 56.00 28.00 0 67.65

5 000004 7.67 38.35 46.00 23.00 0 61.35
Komisioni: et gm«
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2. Prof.Ass.Dr Lindita Loku - Anétar / %

3. Prof.Asoc.Dr Kastriot Dérmaku - Anétar
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